RECONSTRUCCION DE BORDO DE OBRAS DE
MARGEN DERECHA DEL RIO BLANCO,
TRAMO 2, SECTOR CAMPO OLIVO - BEJUCO

JURISDICCION DE POTRERILLOS

BORDO

RELLENO DE PIEDRA TALUDES : 2:1 CORONA: 4.00 MTS
SUELO CEMENTO RELLENO ETRE ROCAS

EST. AREA VOLUMEN | VOL. ACUM EST. AREA |VOLUMEN]|vOL. ACUM|| EST. | AREA |VOLUMEN|VOL. ACUM

KMS M2 M3 M3 KMS M2 M3 M3 KMS | M2 M3 M3
0+00.00 10.93 0.00 0.00
0+010.00 11.08 110.08 110.08 0+040.00 | 0.00 0.00 0.00 0+040.00| 0.00 | 0.00 0.00
0+020.00 15.14 131.09 241.17 0+050.00 | 0.80 3.99 3.99 0+050.00| 0.86 | 4.30 4.30
0+029.67 17.90 159.72 400.88 0+059.31| 1.00 8.37 1236 | [0+059.31] 1.01 | 8.70 13.00
0+030.00 24.32 6.96 407.85 0+060.00 | 1.00 0.69 13.05 |[0+060.00] 1.03 | 0.70 13.70
0+039.59 35.63 287.46 695.31 0+070.00| 1.19 10.95 24.00 [[0+070.00 1.23 | 11.30 25.00
0+040.00 29.99 13.45 708.76
0+050.00 32.30 311.46 1,020.22
0+059.31 33.18 304.83 1,325.05 BORDO EXISTENTE, MATERIAL DEL SITIO
0+060.00 35.98 23.86 1,348.91 EST. AREA | VOLUMEN|VOL. ACUM
0+070.00 24.16 300.70 1,649.61 KMS M2 M3 M3
0+080.00 14.50 193.28 1,842.89 0+040.00 | 0.00 0.00 0.00
0+090.00 28.27 213.81 2,056.70 0+050.00| 14.02 | 70.11 70.11
0+100.00 13.85 210.56 2,267.27 0+059.31| 26.02 | 186.39 | 256.50
0+102.00 6.20 20.05 2,287.32 0+060.00| 26.00 | 17.95 274.44
0+103.00 3.59 4.90 2,292.21 0+070.00| 18.86 | 224.28 | 498.72
0+104.85 1.59 4.79 2,297.00 0+080.00| 50.00 | 344.28 | 843.00

[PIEDRA 2,297.00|M3 | [mAT. DELsiTIo | 843.00|Mm3
|GEOTEXTIL | 180.00{M2 | [MAT. ACARREADO | 1,213.00[M3
MATERIAL SELECTO Y [TOTAL DE RELLENO | 2,056.00{m3
SUELO CEMENTO 49.00 M3




RECONSTRUCCION DE BORDO DE OBRAS DE PROTECCION
MARGEN DERECHA DEL RIO BLANCO, TRAMO 2,
SECTOR CAMPO OLIVO - BEJUCO

JURISDICCION DE POTRERILLOS
CORTE DE MEANDRO

EST. AREA VOLUMEN VOL. ACUM

KMS M2 M3 M3
0+010.00 2.57 0.00 0.00
0+020.00 5.33 39.50 39.50
0+030.00 8.13 67.30 106.80
0+040.00 9.19 86.60 193.40
0+050.00 9.09 91.40 284.80
0+060.00 8.76 89.25 374.05
0+070.00 4.14 64.50 438.55
0+080.00 1.15 26.45 465.00

CORTE 465.00{M3




